
MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

Extracto: Publicación de admitidos y excluidos provisionales Bolsa de Administrativos

DECRETO.- 

Finalizado el plazo de presentación se solicitudes para participar en el proceso selectivo para
la provisión de una Bolsa de Administrativo, cuya convocatoria integra ha sido publicada en el
Tablón de anuncios municipal con fecha 24 de mayo de 2021, estando el plazo de presentación
de instancias abierto hasta el día 9 de junio de 2021.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de
esta resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos,
disponen de un plazo de tres días hábiles, para subsanar los defectos o errores que hayan motivado
su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el Tablón
de Anuncios Municipal.

TERCERO:  El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo estará compuesto
por los miembros siguientes:

Presidente  Titular:  Pilar  León  Rodrigo, funcionaria  del  Ayuntamiento  de  Miguelturra.
Suplente: Eva Novalbos Reina, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

Secretaria  Titular:  M.ª  Mercedes  Muñoz  Sánchez,  funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra. Suplente: M.ª del Prado Ruiz Sánchez, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

1º  Vocal  Titular:  Francisco  Ignacio  Vera  Muñoz,  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra. Suplente: M.ª Victoria Vinuesa, personal funcionario del Ayuntamiento de Miguelturra.

2º  Vocal  Titular:  Fidel  Fernández  Santiago,  personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra, Suplente: Estrella Rojas Rojas, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

3º  Vocal  Titular:   Asunción  Donate  Rojas,  personal  Funcionario  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra.  Suplente:  Julia  Hervas  Tercero,  Personal  Funcionario  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra.

CUARTO:  Los interesados legítimos podrán promover recusación de los miembros del
Tribunal de conformidad con lo establecido en el artículo 23-24 de la Ley 40/2015.

QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO

1- Listado de aspirantes admitidos ordenados por DNI

ADMITIDOS
1 03857386X
2 04612641Z
3 05238168J
4 05632672A
5 05646215Z
6 05648709R
7 05653248D
8 05654308B
9 05654933S

10 05655740V
11 05658151J
12 05658387L
13 05661002N
14 05661827D
15 05663531B
16 05664811A
17 05667102V
18 05667784D
19 05667969X
20 05668923K
21 05670020Z
22 05671335H
23 05671454E

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

24 05671535B
25 05671550A
26 05671634H
27 05673757W
28 05673781A
29 05674694L
30 05674995K
31 05675053X
32 05677244Q
33 05677512P
34 05678422K
35 05678895B
36 05679400X
37 05679610J
38 05679646A
39 05679818Z
40 05680230N
41 05680520A
42 0568093R
43 05681875R
44 05682149E
45 05683903M
46 05685363Q
47 05685722F
48 05686387M
49 05686786J
50 05687110S
51 05688280N
52 05688413F
53 05689084B
54 05689933D
55 05691488T
56 05691510E
57 05692568E
58 05692633H
59 05693419E
60 05693901K
61 05695935P

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

62 05696667G
63 05697031T
64 05697511C
65 05699056R
66 05699439Q
67 05700031X
68 05700111K
69 05701124E
70 05701233Q
71 05703290A
72 05703614M
73 05707307H
74 05707407A
75 05707798A
76 05709442Z
77 05711939G
78 05712450D
79 05712790G
80 05714343Q
81 05716098T
82 05716457Z
83 05719019T
84 05719040K
85 05720546D
86 05720547X
87 05722533H
88 05722644Z
89 05723330X
90 05724749A
91 05739388Z
92 05903806M
93 05915824V
94 05921390V
95 06220727D
96 06236216Z
97 06243103Y
98 06244064R
99 06244974Z

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

100 06254833Y
101 06276720C
102 06282518E
103 08854496W
104 26213607R
105 30549987F
106 36116145G
107 49014071J
108 52384784F
109 53503833Z
110 70254484H
111 70359199Z
112 70359696M
113 70570231K
114 70572258R
115 70575318W
116 70581570K
117 70582172W
118 70585538X
119 70586954T
120 70587498S
121 70589095W
122 70589307F
123 70589332D
124 70590460X
125 70590896D
126 70592209B
127 7086820G
128 71215847G
129 71216807K
130 71217409W
131 71217646D
132 71219213N
133 71220766R
134 71228501P
135 71358030R
136 77356849Y
137 77373391B

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

2- Listado de aspirantes excluidos con indicación de Causa de exclusión.

EXCLUIDOS
1 44398995 1
2 02612116Y 3
3 03866543J 1
4 05661029Q 1
5 05680322N 1
6 05682737N 2,3
7 05682773W 1
8 05684265E 1
9 05693443T 3

10 05695263A 1
11 05705339M 1
12 05707632L 1
13 05715294R 2
14 05726432F 1
15 05910805N 1
16 05925171A 1
17 05930366T 2
18 11837716F 1
19 47055772A 2
20 52381744A 2
21 70578438V 2
22 70732835S 3
23 70739957F 1
24 70740063K 2
25 70985716B 1
26 70987037K 2
27 70988839Y 1

Causas de exclusión:

1-  No  aportación  del  Anexo  I  de  la  solicitud  debidamente  firmado  o  en  su  defecto
Declaraciones juradas de no estar inhabilitado para el ejercicio de las funciones publicas, ni haber
sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de las Administraciones Públicas, y de
no padecer enfermedad o defecto físico que impida realizar las funciones asignadas el puesto.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 7



MIGUELTURRA2021/013435

DECRETO

2- No haber aportado Resguardo acreditativo de haber abonado los derechos de examen
fijados o justificante de situación de desempleo. 

3- No aportación de la Titulación académica exigida. 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
0
x6

L
o
T

o
C

C
Q

A
0
2
X

2
K

X
o
o
4

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

3
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
3
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 7

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 7

 d
e
 7

Decreto número: 2021/886

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
D

aT
jP

1h
pN

jg
7T

H
+

8P
T

7
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
5/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 7


		2021-09-15T08:52:48+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado provisional admitidos/as y excluidos/as proceso selectivo Bolsa Trabajo de Administrativo 




